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Sarskilda férhallanden av betydelse fér bedémande av

féreningens verksamhet och bostadsrattshavarnas
ekonomiska forpliktelser.

Intyg enligt 3 kap 2 § bostadsrattslagen.
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1. Allmadnna férutsdttningar

Bostadsré&ttsféreningen Valhallavdgen 172, Stockholm, som
registrerats hos Patent- och registreringsverket 1987-02-23
med organisationsnummer 716419-8413, har till &ndamal att
framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostdder och andra lédgenheter &t
medlemmarna till nyttjande utan begransning i tiden.

I enlighet med vad som stadgas i1 3 kap 1 § bostadsrattslagen
har styrelsen upprattat féljande ekonomiska plan for
foéoreningens verksamhet. Uppgifterna i planen avseende
fastighetens férvarv avser den slutliga férvarvskostnaden
samt berdkning av féreningens arliga kapitalkostnader och
driftskostnader etc och grundar sig pa vid tiden fér planens
upprattande k&nda foérhallanden.

Upplatelse av l&genheterna med bostadsratt beradknas ske
under tredje kvartalet 1996, Tilltrade har skett.
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2. Beskrivning av fastigheten
Byggnadsbeskrivning

Planbestammelser

For fastigheten galler tv4a detaljplaner. Den ena ar dp 1724
"Kv Faltprasten" faststalld 1936-12-11 och den andra ar dp
7575A "Tillaggsbestammelser fér stadsdelen Ostermalm", fast-
stalld 1979-11-27.

Pl 1724 anger byggratt foér bostadsaéndamal. Lokaler for
butikséndamal anordnas i gatuplanet. Vinden far ej inredas
for bostadsdndamdl. Hogsta tillatna antal vaningar &r sju,
VII. Befintlig byggnad ar uppford i1 dverensstammelse med
féoreliggande plan.

Pl 7575 A, planen avser att komplettera g&llande detaljplan
med bestdmmelser dels om bostadsanvandning, dels légenhets-
storlekar vid nybyggnad. Detaljplanen omfattar flertalet av
Ostermalms kvarter.

Planernas genomférandetider har gatt ut. Enligt tjanstemin
pa Stadsbyggnadskontoret &r planerna aktuella, nagot arbete
péd foérandring av planbestammelserna uppges ej pagad. Nagon
outnyttjad byggratt torde ej foéreligga.

Fastighet Tamburmajoren 6

Adress Valhallavagen 172

Kommundel Ostermalm

Kommun Stockholm

Tomt Tomten Ar upplaten med fri och

egen grund. Tomtarealen &ar 407
kvm. Marken Ar plan och anlagd
med korytor och planteringar
mot garden. Tomtens form Aar
rektangular, den ar 1 sin langd
orienterad 1 narmast nordsydlig

i ketning .
Byagnad
Bygglov 1936-03-10
Slutbesiktning 1938
Byggnadstyp Flerbostadshus 1 funkisstil
Byggnadsyta Ca 255 kvm
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Bruksarea (bostéader) Ca 1 253 kvm (31 st bostads-

lagenheter)
Bruksarea (lokaler) Ca 219 kvm (2 st lokaler)
Kallare Kadllaren innehdller en uthyrnings-

lokal som har anslutning till ovan-
forliggande butikslokal. Darutover
finns tvattstuga, tork- och stryk-
rum, cykelrum, undercentral for
fjarrvarme och elcentral.

Bottenvaning Bottenvaningen innehaller husets
entré, en foéore detta portvakts-
ldgenhet, en stor och en liten
butikslokal med entréer mot gatan
och fastighetens soprum.

Vaning 1-6 tr Vaningsplanen innehdller fem
lagenheter per plan.

Vind Vinden &4r oisolerad och &ar inredd
med l&genhetsférrad med enkla
tradnatsvaggar. Pa vinden finns
aven en piskaltan och hissmaskin-
rummet.

Nedan redovisas en sammanst&llning over befintliga bostadsléagen-
heter och uthyrningslokaler.

Lagenhetsférteckning

Bostader Lgh- Antal BRA Total uthyrbar
tvp st kvin,ca area, kvm, ca
1 rokv 12 25;:5 306
1 rok 14 44,4 622
2 rok 5 65,0 325
Summa 31 40,4 1 253
Lokaler Lokal Plan Total uthyrbar
tvp area, kvm, ca
Butik/ Gatuplan
lager och ké&allare 190
Butik Gatuplan 29
sSumma 219

Den uthyrbara arean uppgar till totalt
ca 1 472 kvm.
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Undergrund

Grundlaggning

Grundmurar

Yttervaggar

Barande i1nnervaggar

Bjalklag over kv
Vaningsbjalklag

Yttertak

Utv beslagning

Balkonger

Fonster

Fasader

Trapphus

Hiss

Los lera och pinnmo/sand. Darunder
berg.

Kallargrund pa plintar och palar
av betong till fast botten.

Kallaryttervadggar och bérande
innervdggar av betong.

Murverk, l-stens tegel i cement-
blandat murbruk.

Murverk, l-stens tegel 1 cement-
blandat murbruk.

Betongplattor mellan std&lbalkar.
Betongplattor mellan stalbalkar.

Sadeltak med kallvind och pisk-
balkong. Stolpverkstakstolar av
tra, ospontad takpanel. Taket ar
bandtédckt med lackerad falsad
plat. Takavvattningen har el-
varmeslinga. Avvattningen ar lést
med fotrédnnor mot och utanpa
liggande stuprdr.

Kopparplat i1 foéonsterbleck och
stupror.

Balkonger av konsoltyp som &r in-
spanda 1 yttervagg och bursprak.
Balkongerna har betongplattor
mellan stalbalkar och platkladda
smidesréacken.

Ursprungliga fénstersnickerier
med tvaglasbagar.

Gatufasaden har granitsockel och
portomfattning. Gardsfasaden har
putsad sockel. Fasaderna &ar slat-
putsade och har burspréak fran
vaning en trappa till och med
vadning sex trappor.

Byggnaden har ett centralt trapphus
med fénster mot garden. Trappldp
och planer &r i marmor.

I trapphuset finns hiss fér tre
personer.



Ytskikt 1 lagenheter
Kapprum

Rum

Sovrum

Kok

We, Bad/duschrum

Kéksinredningar

Badrumsinredning

Ovrig utrustning i lgh

Utrustning elcentral

Tvattstuga

Sophantering

Uppvarmning

Golvbel&gan. Vaggbekladn. Takbehandl.

Kalksten Tapet Malad puts
Ekparkett Tapet Malad puts
Ekparkett Tapet Ma&lad puts

Linoleum alt. Malad puts Malad puts
plastmatta

Keramiska Kakel till Malad putr
plattor 2,0 m hojd

I koken finns den ursprungliga skap-
inredningen som delvis kan vara
kompletterad med skap av modern typ.
Inredningen ar malad/lackerad och hax
slata luckor och sképstommar. Disk-
banksbeslagen och blandararmaturerna
ar av varilerande typer. Flertalet
lagenheter har gasspisar av aldre och
nyare typer. Kylskapen ar mestadels
inbyggda.

Badkaren &ar inbyggda och av &aldre
typ. We och tvattstall ar i vitt
porslin.

Fem tvarumslagenheter har murad
Oppen spis. Fastigheten ar ansluten
till kabel-twv.

El-installationen i fastigheten har
moderniserats. Ingaende elservice ar
trefas 380/220 volt, 3 x 63 A. Inom
flertalet lagenheter ar elinstalla-
tionerna renoverade och har enfas
220 volt med 10 A s&kringar i grupp-
centralen.

Tvattstugan ar i kallaren. Tvatt-
utrustningen bestdr av tva helautoma-
tiska tvattmaskiner och tva tork-
tumlare. Utrustningen ar modern.

Soprum har under senare ar installe-
rats i gatuplanet. (Utrymmet har inte
varit tillgangligt fér besiktning).

Fastigheten har vattenburen varme
och central varmvattenberedning i
egen undercentral for fjarrvarme
som &r belagen i kallaren.



Undercentralen &r installerad 1980
och har tva vadrmevdxlare. Anlagg-
ningen har modern reglerautomatik.

Ventilation Ventilationen av lagenheterna &ar
enligt principen flaktstyrd franluft.
Den butikslokal i bottenvaningen som
dr inredd till restaurang har modern
mekanisk frédnluftsventilation 1
separat dragning.

Installationer Fastigheten a4r ansluten till kommunens
ndt for fjarrvarme, el, gas, vatten
och avlopp.

Gemensamma anordningar Tvattstuga, tork- och stryvkrum samt
cykelrum.

Gemensamhetsanlaggningar Fastigheten ingar inte i ndagon gemen-

samhetsanlédggning och &r ej heller
skyldig att inga 1 sadan.

Servitut Fastigheten Tamburmajoren 6 belastas
med servitut avseende gardsplan till
forman foér fastigheterna Tamburmajoren
1-5 och 7-11.

Fastigheterna Tamburmajoren 1-5 och
7-11 belastas med servitut avseende
gardsplan till férman fér fastigheten
Tamburmajoren 6.

3. Foresdakring

Foreningens fastighet &r till fullvarde forsdkrad hos
Svenska Brand. Fastigheten kommer ocksda fortsattningsvis
att vara fullvardesforsakrad.



4. TAXERINGSVARDE 1996
Mark

Byggnad

Summa

5. FORVARVSKOSTNAD
Képeskilling

Lagfart

Pantbrev

Rep- o dispfond inkl.féren.bildn.
Summa

6. FINANSIERINGSPLAN
Léngivare

Nytt 1an

Nytt lan(kvarstdende hyreslgh.)
Summa

Insatser
Erlagda insatser
Summa [&n och erlagda insatser

7. ARLIGA KOSTNADER
Réanta

Amortering/Avskrivning
Fastighetsskatt

Inkomstskatt
Fastighetsforsakring
Fjarrvarme

El/vatten

Sotning

Renhalining

Fastighetsskotsel o stéddning
Ekonomisk férvaltning
Lépande underhall

Ovriga kostnader

Fond for yttre underhall, minst
0,3% av anskaffningskostnaden

Summa

8. ARLIGA INTAKTER
Arsavgifter

Hyror

Summa

Valhallavdgen 172 ek plan

1 970
3 734

000
000

Bostader
Lokaler

5 704

10 000
50

76

1 500

000

000
000
000

4 415 000
1 289 000

5 704 000

000 (Se nedan vid p 8 om ranteintékt p4 fonden)

11 626

Lanebelopp

2 928
1 384

000

Ranta%
7,00
6,50

204 960
89 967

000
104

Ranta kr

Rénte-

bindn.
2 ar

rorlig

Amort kr
30 000
000

4 312

104 294 927

30 000

8 698 000
7 313 896
11 626 000

Ar 1

294 927

Ar 2
292 827

Ar 3
290 727

30
87

13
150
92

25
30
50
25
30

000 30 000 30 000

945 (1,7%*4415000+1%*1289000 kr)

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

837

592
245

872

556
316

837

872

Ranteintakt pa fondbehaliningen enl punkt 5 ackumuleras i fonden.
Ranteintédkten berédknas till ca 45 000 kr.



9. LAGENHETSFORTECKNING

Valhallavagen 172 ek plan

Antal Andelstal Andelstal
Lgh nr V&n rum Utformn. Yta Bef. upplat. Arsavgift Insats Arsavgift Hyra
1 gatupl 0 lokal 190 85 752
2 gatupl 0 lokal 29 23 220
3  gatupl 1 rok 35 3,0952 2,6026 226 378 18 341
4 1 1 rokv 26 2,4726 2,0791 180 840 14 652
5 1 1 rok 47 4,4695 3,7583 326 897 26 484
6 1 1 rok 40 3,8039 3,1986 278 214 22 540
7 1 2 rok 65 6,1813 5,1977 452 096 36 628
8 1 1 rokv 25 2,3775 1,9992 173 890 14 088
9 2 1 rokv 26 2,4726 2,0791 180 840 14 652
10 2 1 rok 47 4,4695 3,7583 326 897 26 484
11 2 1 rok 40 3,8039 3,1986 278 214 22 540
12 2 2 rok 65 6,1813 5,1977 452 096 36 628
13 2 1 rokv 25 2,3775 1,9992 173 890 14 088
14 3 1 rokv 26 2,4726 2,0791 180 840 14 652
15 3 1 rok 47 4,4695 3,7583 326 897 26 484
16 3 1 rok 40 3,8039 3,1986 278 214 22 540
17 3 2 rok 65 6,1813 5,1977 452 096 36 628
18 3 1 rokv 25 2,3775 1,9992 173 890 14 088
19 4 1 rokv 26 2,4726 2,0791 180 840 14 652
20 4 1 rok 47 3,7583 326 897 32 544
21 4 1 rok 40 3,1986 278 214 27 768
22 4 2 rok 65 6,1813 5,1977 452 096 36 628
23 4 1 rokv 25 2,3775 1,9992 173 890 14 088
24 5 1 rokv 26 2,4726 2,0791 180 840 14 652
25 5 1 rok 47 4,4695 3,7583 326 897 26 484
26 5 1 rok 40 3,8039 3,1986 278 214 22 540
27 5 2 rok 65 81977 452 096 43 488
28 5 1 rokv 25 2,3775 1,9992 173 890 14 088
29 6 1 rokv 26 2,4726 2,0791 180 840 14 652
30 6 1 rok 47 3,7583 326 897 32 544
31 6 1 rok 40 3,8039 3,1986 278 214 22 540
32 6 2 rok 65 6,1813 5,1977 452 096 36 628
33 6 1 rokv 25 2.,3775 1,9992 173 890 14 088
1 472 99,9998 100,0000 8 698 000 592 557 245 316
Ej erlagda insatser 1 384 104 (Ilgh nr 20,21,27 o 30)
Erlagda insatser 7 313 896
Notering

1. Insatsen och arsavgiften férdelas efter lagenhetsyta.

Insatsen for Igh nr 3 har nedjusterats med 7% p g a laget.
2. Summa andelstal for bef. uppl. 0 summa arsavgift har avrundningsfel.
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10. Sdrskilda férhallanden av betydelse f£f6r
bed®mande av fdreningens verksamhet och
bostadsridttshavarnas ekonomiska férpliktelser

A. Bostadsrattshavarna skall inbetala insats. For bostadsréatt

i féreningens hus betalas dessutom, pd tider som av styrel-
sen bestams, en arsavgift i enlighet med féreningens .
stadgar. Arsavgiften avvags sa, att den i1 féorhallande till wﬂ

ndelstal lagenhetens 4#sats kommer att motsvara vad som beldper pa (¢«

lagenheten av féreningens kostnader samt dess avsattning
till fonder.

2%%? B. I &6vrigt hanvisas till féreningens stadgar av vilka bl a

framgar vad som galler vid foreningens uppldésning eller
likvidation.

C. De i denna ekonomiska plan lamnade uppgifterna angdende
fastighetens utforande, berédknade kostnader och intédkter m m
hanfér sig till vid tidpunkten fé6r planens uppré&ttande kanda
forutséttningar och avser totala kostnader.

D. Behov av nodvandigt underhall féreligger enligt utlédtande
under punkt 12. Kostnaden harfér avses att finansieras genom
ianspraktagande av dispositionsfonden och genom upptagande
av lan 1 féreningen samt utnyttjande av statliga subven-
tioner, om sadana finns vid &atgéardstidpunkten.

Behov av nédvaéndig tillbyggnad, ombyggnad eller andra
nodvandiga andringsarbeten foreligger ej.

Stockholm 1996-09-13

BOSTADSRATTSFORENINGEN VALHALLAVAGEN 172
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11. INTYG

Undertecknade, vilka for det &ndaméal som avses i 3 kap 2 § bostadsrittslagen granskat
forestdende ekonomiska plan for Bostadsrittsforeningen Valhallavigen 172 i Stockholm
far hdrmed avge foljande intyg.

Planen inneh&ller de upplysningar som 4r av betydelse for bedomandet av foreningens

verksamhet.

Forutsittningar for registrering enligt 1 kap 5 § bostadsrittslagen ir uppfyllda.

De faktiska uppgifter som limnats i planen stimmer 6verens med innehllet i tillgiingliga
handlingar och i dvrigt med férhéllanden som &r kénda for oss. I planen gjorda

beriikningar &r vederhéftiga.

P3 grund av den féretagna granskningen kan vi som ett allméint omddme uttala att planen
enligt vir uppfattning vilar pd tillforlitliga grunder.

Stockholm den [ ©  september 1996

( )\./ & \ { {.x""/i", A J,/' (7 Pyl ,-;{‘:{_? poims
, . TEa s
Kjell Karlsson ,* Urban Wiman

Av Boverket forklarade behoriga, avseende hela riket, att utfirda intyg angdende planer.
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